Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от 17 апреля 2014 года
	№ 96

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 10 февраля 2014 года № 29 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации

МО р.п. Первомайский Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федеральных законов от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 N 815 «О мерах по противодействию коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Закона Тульской области от 12.11.2008 N 1108-ЗТО «Об отдельных мерах по противодействию коррупции в Тульской области», Постановления губернатора Тульской области от 22 августа 2008 года N 44-пг «О совете при губернаторе Тульской области по противодействию коррупции», на основании Устава МО р.п. Первомайский Щекинского района администрация МО р.п. Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 постановления администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района от 10 февраля 2014 года № 29 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации МО р.п. Первомайский Щекинского района» следующие изменения:
а) пункт 23 изложить в новой редакции: «Решения комиссии оформляются протоколами, которые подписывают члены комиссии, принимавшие участие в заседании. Решения комиссии принимаемые по итогам рассмотрения вопроса для главы администрации носят рекомендательный характер».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  Собрания представителей и администрации МО Щекинский район «Щекинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО р.п.Первомайский.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель
главы администрации
МО р. п.Первомайский
Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва
Согласовано:
Заместитель главы

администрации МО р.п.Первомайский                                              И.Н. Майоров

юрисконсульт

 отдела по административно-правовым

вопросам и земельно-имущественным отношениям
администрации МО р.п.Первомайский                                             Т.А. Потянова